
Uchwała nr 293/1449/2013  
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 31 lipca 2013 roku 
 

w sprawie: 
przyjęcia autopoprawki do złoŜonego projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały nr XXXVII/354/2009 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 30 marca 
2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny  
doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Powiat Tarnogórski 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595) 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się autopoprawkę do złoŜonego projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały nr XXXVII/354/2009 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 30 marca 
2009 roku ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki obliczania  
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny  doraźnych zastępstw oraz 
wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Tarnogórski polegającą na: 

1) zmianie zapisu w §1, który otrzymuje brzmienie: „Ogłasza się w formie obwieszczenia tekst 
jednolity uchwały nr XXXVII/354/2009 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 30 marca 
2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny  doraźnych 
zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Tarnogórski, 
ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2009 roku nr 67 poz. 1489, 
 z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XLVIII/446/2010 Rady Powiatu  
w Tarnowskich Górach z dnia 25 lutego 2010 roku ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z 2010 roku nr 74 poz. 1188, uchwałą  nr VII/92/2011Rady Powiatu w 
Tarnowskich Górach z dnia 27 kwietnia 2011 roku ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z 2011 roku nr 124 poz. 2385 oraz uchwałą  nr XXXI/350/2012 Rady 
Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2012 roku ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z 2013 roku poz. 1310 stanowiący załącznik  
do uchwały”, 

2) zmianie zapisu w Obwieszczeniu stanowiącym załącznik do ww. projektu uchwały, który 
otrzymuje brzmienie: „Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst 
uchwały nr XXXVII/354/2009 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 30 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 
nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Tarnogórski , ogłoszonej  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2009 roku nr 67 poz. 1489,  
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XLVIII/446/2010 Rady Powiatu  
w Tarnowskich Górach z dnia 25 lutego 2010 roku ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z 2010 roku nr 74 poz. 1188, uchwałą  nr VII/92/2011 Rady Powiatu 
w Tarnowskich Górach z dnia 27 kwietnia 2011 roku ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z 2011 roku nr 124 poz. 2385 oraz uchwałą  nr XXXI/350/2012 Rady 
Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 20 grudnia 2012 roku ogłoszoną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z 2013 roku poz. 1310”. 

 



 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


